Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 22/2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna público, a
SUSEPNSÃO do Processo Licitatório em questão, do tipo PREGÃO PRESENCIAL, o qual tem por
finalidade, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO MENSAL DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA COM
USUÁRIOS ILIMITADOS, MANUTENÇÃO CORRETIVA, LEGAL E TECNOLÓGICA,
IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO,
PROVIMENTO DE DATACENTER E SUPORTE TÉCNICO, CONFORME PADRÕES DE
DESEMPENHO E QUALIDADE OBJETIVAMENTE DESCRITOS NOS ANEXOS DO EDITAL. A
suspensão, ocorre devido a questionamentos apresentados por possível licitante, assim, após
realizadas diligências quanto aos questionamentos, será posteriormente e oportunamente divulgada
nova data de abertura para o referido procedimento licitatório. Maiores informações, encontram-se
disponíveis no site do município, bem como poderão ser obtidas com o setor de Licitações, e setor de
compras, de Segunda a Sexta–Feira, horário de expediente, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 as 17:00
horas. São Miguel da Boa Vista (SC), 05 de junho de 2023.

 VANDERLEI BONALDO – Prefeito Municipal.